



AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2025DIVE-PE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Círcos Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com.

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
22	PINCEL ATÔMICO AZUL. Especificação: MARCADOR PERMANENTE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	169	BRW	R\$	18,95	R\$	3.202,55
23	PINCEL ATÔMICO VERMELHO. Especificação: MARCADOR PERMANENTE - CONFECCIONADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR VERMELHO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	152	BRW	R\$	18,95	R\$	2.880,40
31	PINCEL ATÔMICO PRETO. Especificação: MARCADOR PERMANENTE - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR PRETA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	193	BRW	R\$	18,95	R\$	3.657,35
84	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, DE COR PRETA. Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO: CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA ANATOMICO, PONTA DE ESCRITA MACIA DE ACRILICO DE 4MM E ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM; SUPORTE, NA EXTREMIDADE DO PINCEL PARA FIXAÇÃO DA TAMPÁ; TINTA COM ELEMENTOS QUE POSSIBILITEM APAGAMENTO FÁCIL; RECARREGAMENTO; COR PRETA KIT COM 3 PINCEIS	Unidade	107	BRW	R\$	4,76	R\$	509,32
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	10.249,62

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	10.249,62	dez mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos
-------------------------	-----	-----------	--

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO PARA A ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



LOTE 04																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	BASE IRPJ		BASE CSLL		COFINS	PIS	DIFERENÇA	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	%
22	PINCEL ATÔMICO AZUL. Especificação: Especificação: MARCADOR PERMANENTE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	169	BRW	R\$ 16,68	R\$ 2.818,92	R\$ 0,57	R\$ 0,14	R\$ 0,76	R\$ 0,09	R\$ 0,38	R\$ 0,12	R\$ 0,45	R\$ 17,86	R\$ 3.018,34	R\$ 18,95	R\$ 3.202,55	5,75%
23	PINCEL ATÔMICO VERMELHO. Especificação: Especificação: MARCADOR PERMANENTE - CONFECCIONADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR VERMELHO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	152	BRW	R\$ 16,68	R\$ 2.535,36	R\$ 0,57	R\$ 0,14	R\$ 0,76	R\$ 0,09	R\$ 0,38	R\$ 0,12	R\$ 0,45	R\$ 17,86	R\$ 2.714,72	R\$ 18,95	R\$ 2.880,40	5,75%
31	PINCEL ATÔMICO PRETO. Especificação: Especificação: MARCADOR PERMANENTE - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR PRETA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	193	BRW	R\$ 16,68	R\$ 3.219,24	R\$ 0,57	R\$ 0,14	R\$ 0,76	R\$ 0,09	R\$ 0,38	R\$ 0,12	R\$ 0,45	R\$ 17,86	R\$ 3.446,98	R\$ 18,95	R\$ 3.657,35	5,75%
84	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, DE COR PRETA. Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO: CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA ANATOMICO, PONTA DE ESCRITA MACIA DE ACRILICO DE 4MM E ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM; SUPORTE, NA EXTREMIDADE DO PINCEL PARA FIXAÇÃO DA TAMPA; TINTA COM ELEMENTOS QUE POSSIBILITEM APAGAMENTO FÁCIL; RECARREGAMENTO; COR PRETA KIT COM 3 PINCEIS	Unidade	107	BRW	R\$ 4,23	R\$ 452,61	R\$ 0,14	R\$ 0,04	R\$ 0,19	R\$ 0,02	R\$ 0,10	R\$ 0,03	R\$ 0,11	R\$ 4,53	R\$ 484,71	R\$ 4,76	R\$ 509,32	4,83%
VALOR						R\$ 9.026,13									R\$ 9.664,75		R\$ 10.249,62	5,71%

RECEBEMOS DE MARIA GENI DISTRIB. DE ART. DE PAP. LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 8.996,29 DESTINATÁRIO: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA. - RUA JOSE CARLOS SAMPAIO, 229 CENTRO SENADOR POMPEU-CE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 0

S

PROCESSO ADMINISTRATIVO

1007

ASSINADO ELETRONICAMENTE

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARIA GENI DISTRIB. DE ART. DE PAP. LTDA
AV FRANCISCA MARIA DA CONCEICAO, 579, 579
PARQUE NOVO MONDUBIM - 60760-310
FORTALEZA - CE Fone/Fax: 558532994100

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.508.788
Série 000
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2324 0504 1909 9900 0130 5500 0000 5087 8812 0910 8897

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

23240005231238 - 23/05/2024 17:30:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

063050927

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.190.999/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.

CNPJ / CPF

02.347.734/0001-77

DATA DA EMISSÃO

23/05/2024

ENDEREÇO

RUA JOSE CARLOS SAMPAIO, 229

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

63600-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/05/2024

MUNICÍPIO

SENADOR POMPEU

UF

CE

FONE / FAX

8834490723

INSCRIÇÃO ESTADUAL

062642626

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:29:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
341,10	68,22	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	148,45	8.996,29
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	832,15	683,77	8.996,29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
26790	ETIQ A4 297X210 C/100 COLACRIL CA4367 PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 615B4C8E-D182-4A44-8F3A-F127AF7C5B0E	48219000	060	5403	CX	5,0000	44,4200	222,10	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
20547	PAPEL FOTO ADESV A4 135G 20F OFF PAPER	48025610	060	5403	PC	200,0000	10,6000	2.120,00	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
169	CLIPES GALV 4/0 C/50 ACC 111153	83059000	060	5403	CX	4,0000	2,9800	11,92	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
2179	PAPEL ESCOLAR A4 BR 200F 40KG MG	48025610	060	5403	PC	71,0000	21,4300	1.521,53	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
35311	PAPEL ESCOLAR 40KG 50F AM FILIPERSON	48025710	060	5403	PC	35,0000	7,6300	267,05	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
35310	PAPEL ESCOLAR 40KG 50F AZ FILIPERSON	48025710	060	5403	PC	35,0000	7,6300	267,05	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
35309	PAPEL ESCOLAR 40KG 50F VD FILIPERSON	48025710	060	5403	PC	35,0000	7,6300	267,05	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
2740	GRAMPEADOR TAPECEIRO 361 AZ CIS	82055900	000	5102	UN	5,0000	68,2200	341,10	341,10	68,22	0,00	20,00	0,00
24535	GRAMPEADOR METAL 240F JOCAR 93025	84729040	060	5403	UN	4,0000	119,5300	478,12	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
35308	PAPEL ESCOLAR 40KG 50F RS FILIPERSON	48025710	060	5403	PC	36,0000	7,6300	274,68	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
28662	GRAMPO GALVAN 106/6 C/2500 ACC	83052000	060	5403	CX	30,0000	9,6700	290,10	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
26410	GRAMPO GALVAN 23/13 C/1000 JOCAR	83052000	060	5403	CX	15,0000	4,1900	62,85	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
21569	MARC QUADRO BR PT C/12 JOCAR	96082000	060	5403	CX	3,0000	25,7400	77,22	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
21568	MARC QUADRO BR AZ C/12 JOCAR	96082000	060	5403	CX	3,0000	25,7400	77,22	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
23487	MARC RETROP CD 2,0 AZ JOCAR 96023	96082000	060	5403	UN	36,0000	1,2100	43,56	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
23488	MARC RETROP CD 2,0 PT JOCAR 96030	96082000	060	5403	UN	12,0000	1,4100	16,92	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
25250	MARC PERM AZ BRW CA4001	96082000	060	5403	UN	24,0000	1,3900	33,36	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
25251	MARC PERM PT BRW CA4002	96082000	060	5403	UN	24,0000	1,3900	33,36	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
25260	MARC PERM VM BRW CA4003	96082000	060	5403	UN	24,0000	1,3900	33,36	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
28060	CAD ATAS 100F SIDGRAPH 4501	48202000	060	5403	UN	2,0000	10,0800	20,16	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
23286	LUVA LATEX G AM NOBRE SL01	40151900	060	5403	PC	10,0000	2,2600	22,60	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
23279	LUVA LATEX M AM NOBRE M8	40151900	060	5403	PC	10,0000	2,2600	22,60	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
24371	SACO LIXO PT 60L C/100 NOVA RAVA AFC964	39232190	060	5403	PC	80,0000	8,7000	696,00	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
24367	SACO LIXO PT 100L C/100 NOVA RAVA ADC945	39232190	060	5403	PC	90,0000	15,9900	1.439,10	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
2630	GRAMPO TRILHO DELLOFIX BR C/50 DELLO 301	39261000	060	5403	PC	6,0000	9,3500	56,10	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
172	CLIPES GALV 6/0 C/50 ACC 111149	83059000	060	5403	CX	74,0000	4,0700	301,18	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 02347734000177-avenida dionisio leonel alencar, 900 - - - jangurussu fortaleza - CE

Inf. Contribuinte: NUM.TRANS.: 10942394 CARREG.: 204426 NUM.PEDIDO : 7516022953//COBRANCA:DEP - DEPOSITO EM CONTA CORRENTE SAF VENDEDOR: 7516 VENDEDOR: ERIBERTO MARINHO PINHEIRO TEL: (85)988788982
///FANTASIA : MAX ELETRO//MOTORISTA :7376 - JEZAIAS FERREIRA ALEXANDRE PLACA: SBK0987//NO. PED. PALM://DEP//mandar deixar amanha de manha av dionisio leonel alencar 900 jangurussu.//OBS.: NAO E PERMITIDO PAGAMENTO AO REPRESENTANTE.//ORDEM DE COMPRA://OBS.: NAO E PERMITIDO PAGAMENTO AO REPRESENTANTE.//NUM.TRANS.: 10942394 NUM.PEDIDO : 7516022953//COBRANCA:DEP - DEPOSITO EM CONTA CORRENTE SAF VENDEDOR: 7516 VENDEDOR: ERIBERTO MARINHO PINHEIRO//FANTASIA : MAX ELETRO//NO. PED. PALM://DEP//mandar deixar amanha de manha av dionisio leonel alencar 900 jangurussu.//OBS.: NAO E PERMITIDO PAGAMENTO AO REPRESENTANTE.//ICMS RETIDO ANTERIORMENTE POR ST DE ACORDO DEC. 29560 - 27/11/2008//DESTAQUE DE ICMS DE ACORDO COM DEC 24569/97 Email do Destinatário: COMPRASMAXELETRO@GMAIL.COM
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 832,15

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 12/06/2024 as 08:46:02

Gerado em www.fsist.com.br